__________________________________________________________________________________________________________
FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE PARANAGUÁ – FASP – CNPJ 35.848.527/0001-55
Avenida Gabriel de Lara, n°. 977, Centro, CEP 83.203-550, Paranaguá – Paraná

http://www.paranagua.pr.gov.br/conteudo/fasp

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS FASP N.º 04/2022

EDITAL DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de Paranaguá, através da Comissão Executiva de Processo Seletivo, nomeada pela portaria FASP
nº 118/2022, torna público os critérios e desempates e resultado final, nos termos do item 8 do edital de Processo Seletivo Simplificado nº 04/2022 conforme
anexo único.
O resultado final, com as respectivas classificações estão ordenadas em lista de classificação geral, lista de classificação de PCD e lista de classificação
de afrodescendentes.

Paranaguá, 16/11/2022

TENILE CIBELE DO ROCIO XAVIER

PRESIDENTE

ANA PAULA LEAL LOIOLA FALANGA
MEMBRO

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO
MEMBRO

__________________________________________________________________________________________________________
FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE PARANAGUÁ – FASP – CNPJ 35.848.527/0001-55
Avenida Gabriel de Lara, n°. 977, Centro, CEP 83.203-550, Paranaguá – Paraná

http://www.paranagua.pr.gov.br/conteudo/fasp

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO - CARDIOLOGISTA
CLASSIFICAÇÃO GERAL
Classificação Inscrição

Nome
Candidato

PCD Afrodescendente Índio Título 1 Título 2 Título 3 Título 4 Título 5
Título

6
Título 7 Título 8 Nota

1 5

CARLOS
ALBERTO
KENJI
NAKASHIMA

NÃO NÃO NÃO

Diploma
de

Bacharel
em

Medicina

Certificado
de

conclusão
de curso
de pós-

graduação

Tempo de
Experiência
Profissional

Certificado
de Curso

na área da
saúde

Doutorado

Certificado de
conclusão de

cursos referente à
Normas

Regulamentadoras

Carteira
Nacional

de
Habilitação

B

98

2 3
VIVIANE DE
SÁ
PEREIRA

NÃO SIM NÃO

Diploma
de

Bacharel
em

Medicina

Certificado
de

conclusão
de curso
de pós-

graduação

Tempo de
Experiência
Profissional

Certificado
de Curso

na área da
saúde

Carteira
Nacional

de
Habilitação

B

94

3 1
LEONARDO
FERREIRA
DIAS

NÃO NÃO NÃO

Diploma
de

Bacharel
em

Medicina

Certificado
de

conclusão
de curso
de pós-

graduação

Tempo de
Experiência
Profissional

Certificado
de Curso

na área da
saúde

Carteira
Nacional

de
Habilitação

B

94

4 7
PHILIPE
ALBINO
GAIO

NÃO NÃO NÃO

Diploma
de

Bacharel
em

Medicina

Certificado
de

conclusão
de curso
de pós-

graduação

Tempo de
Experiência
Profissional

Certificado
de Curso

na área da
saúde

Carteira
Nacional

de
Habilitação

B

94

5 8
MARIANA
MARANHO
CHYLA

NÃO NÃO NÃO

Diploma
de

Bacharel
em

Medicina

Certificado
de

conclusão
de curso
de pós-

graduação

Tempo de
Experiência
Profissional

Carteira
Nacional

de
Habilitação

B

92

6 9
THAISE DE
ARAUJO
WRUBLESKI

NÃO NÃO NÃO

Diploma
de

Bacharel
em

Medicina

Certificado
de

conclusão
de curso
de pós-

graduação

Certificado
de Curso

na área da
saúde

Carteira
Nacional

de
Habilitação

B

84

7 4
IVANETE
LENI DE
OLIVEIRA

NÃO NÃO NÃO

Diploma
de

Bacharel
em

Medicina

Certificado
de

conclusão
de curso
de pós-

graduação

Carteira
Nacional

de
Habilitação

B

82

8 2

GUSTAVO
CORRÊA
DE
ALMEIDA
TEIXEIRA

NÃO NÃO NÃO

Diploma
de

Bacharel
em

Medicina

Certificado
de

conclusão
de curso
de pós-

graduação

Carteira
Nacional

de
Habilitação

B

82

__________________________________________________________________________________________________________
FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE PARANAGUÁ – FASP – CNPJ 35.848.527/0001-55
Avenida Gabriel de Lara, n°. 977, Centro, CEP 83.203-550, Paranaguá – Paraná

http://www.paranagua.pr.gov.br/conteudo/fasp

9 6
LUCAS
YUITI MORI

NÃO NÃO NÃO

Diploma
de

Bacharel
em

Medicina

Certificado
de

conclusão
de curso
de pós-

graduação

Carteira
Nacional

de
Habilitação

B

82

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – CARDIOLOGISTA
CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTE
Classificação Inscrição

Nome
Candidato

PCD Afrodescendente Índio Título 1 Título 2 Título 3 Título 4 Título 5
Título

6
Título 7 Título 8 Nota

1 3
VIVIANE
DE SÁ
PEREIRA

NÃO SIM NÃO

Diploma
de

Bacharel
em

Medicina

Certificado
de

conclusão
de curso
de pós-

graduação

Tempo de
Experiência
Profissional

Certificado
de Curso

na área da
saúde

Carteira
Nacional

de
Habilitação

B

94